INDICAÇÃO Nº 00356/2011
Solicita a construção de “Academia ao Ar Livre” no Largo dos Mendes.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à construção de “Academia ao Ar Livre” no Largo dos Mendes.
JUSTIFICATIVA:

Incentivar a prática de exercícios físicos no nosso município proporcionando à população os meios necessários para isso.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de março de 2011.
RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº 01684/2011
Leitura em Plenário

Na 8ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 28/03/2011

Secretário